
 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 26.01.2021 № 64 
            г. Полысаево 

Об утверждении документации по 

планировке территории 

«Корректировка проекта 

планировки территории квартала г. 

Полысаево, расположенного между 

ул. Космонавтов – ул. 

Севастопольская, ул. Попова – ул. 

Свердлова» и «Корректировка 

проекта межевания территории 

квартала г. Полысаево, 

расположенного между ул. 

Космонавтов – ул. 

Севастопольская, ул. Попова – ул. 

Свердлова» 

 

В соответствии со ст. 45, ст. 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Уставом муниципального образования 

«Полысаевский городской округ Кемеровской области – Кузбасса», с 

учетом заключения о результатах общественных обсуждений  от 

20.01.2021, администрация Полысаевского городского округа                        

п о с т а н о в л я е т : 

1. Утвердить документацию по планировке территории 

«Корректировка проекта планировки территории квартала г. Полысаево, 

расположенного между ул. Космонавтов – ул. Севастопольская, ул. Попова 

– ул. Свердлова» и «Корректировка проекта межевания территории 

квартала г. Полысаево, расположенного между ул. Космонавтов – ул. 

Севастопольская, ул. Попова – ул. Свердлова». 

2. Опубликовать настоящее постановление в городской массовой 

газете «Полысаево» и разместить на официальном сайте администрации 



2 

 

Полысаевского городского округа в информационно – 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы Полысаевского городского округа по ЖКХ и 

строительству В.И. Капичникова. 

 

 

 

 

Глава Полысаевского  

городского округа                                                                              В.П. Зыков  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Старицына 

54506 

В 


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
	ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

